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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.)
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 887-2013 COLDEPORTES - FINDETER

ACTA DE APERTURA DE SOBRE No. 2
CONVOCATORIA No. PAF-PRD-0-025-2015

OBJETO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA: “CONSTRUCCION DE PARQUES RECREO -
DEPORTIVOS EN URBANIZACIONES DONDE SE DESARROLLA EL PROGRAMA DE 100.000 VIVIENDAS - ZONA
NORTE GRUPO 6 - SANTA MARTA”

Siendo las 10:00 a.m. del dia 10 de diciembre del afio 2015, se da inicio a la Audiencia Publica de Apertura de Sobre No.
2 de la Convocatoria No. PAF-PRD-0-025-2015, de conformidad con lo previsto en el numeral 2 del Capitulo V de los
Términos de Referencia, conforme al cual “La CONTRATANTE en la fecha y hora prevista en el cronograma del proceso
en acto publico daré apertura del Sobre No. 2 — Propuesta Econémica, Unicamente de las propuestas habilitadas. De
dicha actuacion se dejara constancia mediante acta, la cual seré suscrita por quienes se encuentren presentes”.

Seglin lo consignado en el Informe de Verificacion de Requisitos Habilitantes publicado el dia 24 de Noviembre de 2015
y el Informe Definitivo de Verificacion de los Requisitos Habilitantes publicado el dia 7 de diciembre del afio 2015, se
presenta el siguiente resultado de evaluacion:

REQUISITOS HABILITANTES
COFnstzcuﬂvo PROPONENTE HABILITADO RECHAZADO
mo Juridicos | Financieros | Técnicos
000001 ACONSTRURSA. | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 8l NO
000002 TICOM SA. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl NO
000003 | CONSORCIOPRD SANTAMARTA | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl NO
CONSORCIO GAMA PARQUES
000004 Syt NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO sl
000005 | CONSORCIOSANFRANCISCO | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl NO
000006 CONSORCIO LOPTRA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE si NO
000007 CONSORC'%&;’;EUES SANTA | cumpLe | cumPLE | NOCUMPLE NO sl
000008 CONSORC'%';‘?EUES SANTA | GcUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl NO
000009 CONSORCIOARMOAY 025 | NOGUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE NO sl
000010 CONSORCIO CONSTRUYE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE si NO
CARIBE

ondey, -/ SRR EE URBANO | o cumple | CUMPLE | NOCUMPLE NO Sl
000012 CONSORGIOPARQUES2015 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl NO

Un funcionario de la FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A., quien actia como vocera del PATRIMONIO AUTONOMO
FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA — FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A), hace apertura de la
informacion que estaba en custodia, la cual contiene los sobres N° 2 conforme a la siguiente relacion, cabe anotar que
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.)
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 887-2013 COLDEPORTES - FINDETER
las propuestas economicas abiertas corresponden a los proponentes habilitados y no rechazados de conformidad con el
cuadro anterior:

No. Tula de SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA
Seguridad
PRECINTO ETIQUETA CONVOCATORIA
1 No. 37932735 N/A PAF-PRD-0-025-2015

A continuacion se hace entrega de los sobres originales (carpeta y un (1) CD) y copia sin CD de los sobres N° 2 de las
propuestas relacionadas, las cuales se encuentran debidamente selladas y se procede a la verificacion de la informacion
contenida en los CD’s.

N° PROPONENTE Precinto Valor($) en medio fisico
000001 A CONSTRUIR S.A, 37932723 $4.013,840438,70
000002 TICOM S.A. 39244070 $4.001.314.750,00
000003 CONSORCIO PRD SANTA MARTA 37932732 $3.909.790.118,00
000005 CONSORCIO SAN FRANCISCO 39244058 $3.911.964.776,00
000006 CONSORCIO LOPTRA 37932733 $3.828.417.000,00
000008 CONSORCIO PARQUES SANTA MARTA 37932740 $3.946.748.036,00
000010 - CONSORCIO CONSTRUYE CARIBE 37932738 $3.932.105.664,00
000012 CONSORCIO PARQUES 2015 37932736 $3.788.588.322,00

Las propuestas relacionadas anteriormente, fueron presentadas a los asistentes a la Audiencia y de la misma se deja
constancia en la presente acta la cual se publica via web.

Observaciones

La propuesta del proponente CONSORCIO CONSTRUYE CARIBE presenta diferencia entre el valor total de la
propuesta economica en medio fisico, por $3.932.105.664,00, y la presentada en medio magnético, por valor de
$3.932.105.671,00.

Por tltimo se hace constar que hace parte integral de la presente acta la lista de asistencia.

En constancia de lo anterior, se firma a las 10:58 a.m. por quienes en ella intervinieron,

Por Findeter: Por Fiduciaria Bancolombia: ———
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SARA CRISTINA DAZA ACbST PEDRO FERNANDO ORTIZ SIERRA
Profesional Gerencia de Infraestructura Actuando como vocera del PATRIMONIO

AUTONOMO  FIDEICOMISO ASlSTENCIA
TECNICA - FINDETER




CONVOCATORIA N* PAF-PRD-0-025-2015

LISTA DE ASISTENCIA

FECHA: DICIEMBRE 10 DE 2015, . »
HORA INICIO: /0 e e
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